
 
 

UCHWAŁA NR XIV/163/25 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1530) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 136 133,99 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 561 523,41 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 169 476,32 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 561 523,41 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 209 448 387,04 złotych. 

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 211 606 837,37 złotych.  

7. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 7 158 450,33 złotych w tym: 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
634 307,36 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 789 794,73 złotych (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2024), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 552,19 złotych 
(niewykorzystane środki z 2024 roku – utrzymanie i remonty przystanków), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3135



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 563 303,69 złotych 
(niewykorzystane środki z 2024 roku – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 45 095,60 złotych 
(niewykorzystane środki z 2024 roku – finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 228 908,46 złotych (środki na realizację projektu: „Cyberbezpieczna Jasienica”, 
niewykorzystane w roku 2024), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 894 681,58 złotych (środki na realizację projektów: „Edukacja włączająca w Gminie 
Jasienica”, niewykorzystane w roku 2024), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 806,72 złotych (środki na realizację projektu: „Klub Seniora w Gminie Jasienica”, 
niewykorzystane w roku 2024). 

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 5 000 000,00 złotychw tym: 

- wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 4 500 000,00 złotych. 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 500 000,00 złotych. 

9. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 2 158 450,33 złotych pokryty zostanie przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 158 450,33 złotych.  

10. Dokonać przeniesień planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr X/119/24 Rady Gminy Jasienica z dnia 23 grudnia 2024 r. – Uchwała budżetowa na 
2025 rok w § 6 ust. 2 zmieniają się pkt. 5), pkt. 6) i pkt. 7), które otrzymują brzmienie: 

„§ 6. 5) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka mieszkaniowa 700  316 761,78  

1.1 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - promesa otrzymana 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
realizację inwestycji: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 250 w Jasienicy wpisanym do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków” 316 761,78 

 70007 316 761,78  

2. Gospodarka mieszkaniowa 700   316 761,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3135



2.1 
 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
 
wydatki majątkowe; 316 761,78 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
316 761,78 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 250 w Jasienicy wpisanym do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków i opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej remontu dachu wraz 
z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami” 
316 761,78 

 70007  316 761,78 

3. Gospodarka mieszkaniowa 700  288 959,51  

3.1 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 - promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 218 w Rudzicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków” 288 959,51 

 70007 288 959,51  

4. Gospodarka mieszkaniowa 700   288 959,51 

4.1 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
 
wydatki majątkowe; 288 959,51 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
288 959,51 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 218 w Rudzicy wpisanym do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków i opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej remontu dachu wraz 
z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami” 
288 959,51 

 70007  288 959,51 

5. Transport i łączność  600   3 830 236,51 

5.1 Drogi publiczne gminne 
 
wydatki majątkowe; 3 830 236,51 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
3 830 236,51 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej 
nr 490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka 
w Gminie Jasienica” (dochody otrzymane w 2021 r. 
– środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych) 3 830 236,51 

 60016  3 830 236,51 
 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3135



6) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Programu Inwestycji 
Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Transport i łączność  600  4 704 513,00  

1.1 Drogi publiczne gminne 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – „Rozbudowa 
układu drogowego w sąsiedztwie węzła drogi 
ekspresowej S52 w Jasienicy – etap II” 
4 704 513,00 

 60016 4 704 513,00  

2. Transport i łączność  600   4 704 513,00 

2.1 
 
 

Drogi publiczne gminne 
 
wydatki majątkowe; 4 704 513,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
4 704 513,00 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa układu drogowego 
w sąsiedztwie węzła drogi ekspresowej S52 
w Jasienicy – etap II” 4 704 513,00 

 60016  4 704 513,00 

3. Oświata i wychowanie 801  2 943 506,72  

3.1 Szkoły podstawowe 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – „Rozbudowa i 
przebudowa szkoły podstawowej w Wieszczętach 
wraz ze zmianą zagospodarowania”  
2 943 506,72 

 80101 2 943 506,72  

4. Oświata i wychowanie  801   2 943 506,72 

4.1 Szkoły podstawowe 
 
wydatki majątkowe; 2 943 506,72 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
2 943 506,72 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa i przebudowa 
szkoły podstawowej w Wieszczętach wraz ze 
zmianą zagospodarowania” 2 943 506,72 

 80101  2 943 506,72 

5. Gospodarka mieszkaniowa 700  2 000 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3135



5.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – „Budowa 
budynku usługowego wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz 
rozbiórka dwóch budynków na dz. 510/3 w 
Landeku” 2 000 000,00 

 70005 2 000 000,00  

6. Gospodarka mieszkaniowa 700   2 000 000,00 

6.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
wydatki majątkowe 2 000 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
2 000 000,00 
 
Realizacja zadania: „Budowa budynku usługowego 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i 
komunikacyjną oraz rozbiórka dwóch budynków na 
dz. 510/3 w Landeku” 2 000 000,00 

 70005  2 000 000,00 

7. Ochrona zdrowia 851  2 500 000,00  

7.1 Pozostała działalność 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – „Budowa 
budynku Ośrodka Zdrowia wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Międzyrzeczu Górnym, na działce 
nr 99/1, obręb: 0011 Międzyrzecze Górne, Gmina 
Jasienica” 2 500 000,00 

 85195 2 500 000,00  

8. Ochrona zdrowia 851   2 500 000,00 
8.1 Pozostała działalność 

 
 
wydatki majątkowe 2 500 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
2 500 000,00 
 
Realizacja zadania: „Budowa budynku Ośrodka 
Zdrowia wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Międzyrzeczu Górnym, na działce nr 99/1, obręb: 
0011 Międzyrzecze Górne, Gmina Jasienica” 
2 500 000,00 

 85195  2 500 000,00 

9. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  392 755,30  
9.1 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w Gminie Jasienica” 
392 755,30 

 90015 392 755,30  

10. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   392 755,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3135



10.1 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
wydatki majątkowe 392 755,30 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
392 755,30 
 
Realizacja zadania: „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Jasienica” 392 755,30 

 90015  392 755,30 

11. Oświata i wychowanie 801  1 000 000,00  

11.1 Szkoły podstawowe 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – „Rozbudowa i 
przebudowa szkoły podstawowej w Iłownicy wraz 
ze zmianą zagospodarowania” 1 000 000,00 (środki 
zaplanowane w roku 2024, wpłynęły na konto 
w roku 2025, zadanie zakończone w roku 2024 – 
wydatki zapłacono ze środków własnych w roku 
2024) 

 80101 1 000 000,00  

7) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Rodzina 855  27 496,00  
1.1 Pozostała działalność  85595 27 496,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 27 496,00  

2. 
2.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

750  
75095 

 
75095 

132,30 
132,30 

 
132,30 

 

3. 
3.1 

Różne rozliczenia  
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe) 

758  
75814 

 
75814 

113 585,00 
113 585,00 

 
113 585,00 

 

4. Rodzina 855   27 496,00 
4.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  27 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3135



 wydatki bieżące: 27 496,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
778,30 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 778,30 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
26 717,70 

    

5. 
5.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 132,30 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
132,30 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 132,30 

750  
75095 

 132,30 
132,30 

6. 
6.1 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 113 585,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
113 585,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 113 585,00 

801  
80195 

 113 585,00 
113 585,00 

Razem: 141 213,30 141 213,30 

”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3135



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/163/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok 
    

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

1 2 3 4 

1. 600 Transport i łączność 368,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 368,00 

  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 368,00 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 69 958,99 

   w tym:  

  dochody bieżące 69 958,99 

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 33 861,62 

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  446,75 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 35 650,62 

3.  756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 1 000,00 

  wpływy z różnych opłat 1 000,00 

4. 758 Różne rozliczenia 40 441,78 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3135



  dochody bieżące 40 441,78 

  
wpływy z różnych dochodów (odsetki od lokaty dotyczące realizacji zadania: „Rozbudowa drogi 
publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”. Zadanie 
dofinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

40 441,78 

5. 801 Oświata i wychowanie 23 093,22 

   w tym:  

  dochody bieżące 23 093,22 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (otrzymano odszkodowanie z 
ubezpieczenia za zalanie w wyniku nawalnego deszczu w ZSP w Jasienicy) 11 093,22 

  
wpływy z różnych dochodów (środki przekazane z WFOŚiGW jako nagroda z przeznaczeniem na 
prace remontowe pracowni oraz zakup wyposażenia w związku z realizacją wniosku „Zielona 
pracownia 2025”) 

12 000,00 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 272,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 1 272,00 

  wpływy z różnych opłat 1 272,00 

  Razem 136 133,99 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3135



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/163/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok 
    

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

1 2 3 4 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 194 278,71 

   w tym:  

  dochody majątkowe 194 278,71 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (zmniejszenie środków do wysokości promesy 
inwestycyjnej tj. kwoty 288 959,51 złotych, która stanowi 98% wartości inwestycji, 
otrzymanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji: 
Prace konserwatorskie przy budynku nr 218 w Rudzicy wpisanym do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków”) 

111 040,49 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 (zmniejszenie środków do wysokości promesy 
inwestycyjnej tj. kwoty 316 761,78 złotych, która stanowi 98% wartości inwestycji, 
otrzymanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji: 
Prace konserwatorskie przy budynku nr 250 w Jasienicy wpisanym do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków) 

83 238,22 

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 367 244,70 

   w tym:  

  dochody majątkowe 367 244,70 

  

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – (zmniejszenie środków do 
wysokości promesy inwestycyjnej tj. kwoty 392 755,30 złotych, która stanowi 80% 
wartości inwestycji, na realizację zadania: „Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w Gminie Jasienica”) 

367 244,70 

  Razem 561 523,41 

    
    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3135



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/163/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok  
       

 Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł)  

 1 2 3 4 5  

 1. 600  Transport i łączność 40 441,78  

   60016 Drogi publiczne gminne 40 441,78  

    w tym:   

    b) wydatki majątkowe 40 441,78  

 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 441,78  

 

 2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00  

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00  

    w tym:   

    a) wydatki bieżące 50 000,00  

    w tym: wydatki jednostek budżetowych 50 000,00   

    w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 50 000,00   

    b) wydatki majątkowe 45 000,00  

    w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00   

 
   

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 5 000,00 

 
 

 3. 750  Administracja publiczna 1 164,32  

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 164,32  

    w tym:   

    a) wydatki bieżące 1 164,32  

    w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 164,32   

 
   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 1 164,32  
 

 
4. 801  Oświata i wychowanie 32 870,22 

 

 
  80101 Szkoły podstawowe 32 870,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3135



 
   w tym: 

  

 
   a) wydatki bieżące 23 093,22 

 

    w tym: wydatki jednostek budżetowych 23 093,22   

 
   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 23 093,22  
 

 
   b) wydatki majątkowe 9 777,00 

 

 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 777,00  

 

 
   Razem 169 476,32 

 
       

 Przeznaczenie wydatków   

  Dział 
600     

   wydatki 
majątkowe    

 

   

Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej 
nr 490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka 
w Gminie Jasienica”. Zadanie w wykazie przedsięwzięć 
do WPF na lata 2022-2025, z tego w roku 2025 kwota 
6 166 223,07 złotych. 

40 441,78 

 

  Dział 
700     

   wydatki 
bieżące    

 
   Remont podejścia i bruku do budynku Sołtysówki 

w Bielowicku (środki niewykorzystane w roku 2024) 50 000,00 
 

   wydatki 
majątkowe    

 

   
Realizacja zadania: „Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w gminie Jasienica – 
etap I”. Zadanie będzie dofinansowane ze środków Unii 
Europejskiej w ramach FESL 2021-2027. 

5 000,00 

 

 
   Realizacja zadania: „Utwardzenie terenu przy budynku 

Bielowicko 34” (środki niewykorzystane w roku 2024) 40 000,00 
 

  Dział 
750     

   wydatki 
bieżące    

 
   

zakup materiałów i wyposażenia (środki otrzymane 
z odszkodowania na zakup nowego monitora na 
potrzeby Urzędu Gminy) 

1 164,32 
 

 
 Dział 

801    
 

   wydatki 
bieżące    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3135



 

   

środki dla ZSP w Jasienicy (środki przekazane 
z WFOŚiGW jako nagroda z przeznaczeniem na prace 
remontowe pracowni oraz zakup wyposażenia 
w związku z realizacją wniosku „Zielona pracownia 
2025”) 

12 000,00 

 

 

   
środki dla ZSP w Jasienicy (środki otrzymane 
z odszkodowania z ubezpieczenia za zalanie w wyniku 
nawalnego deszczu w ZSP w Jasienicy) 

11 093,22 

 

   wydatki 
majątkowe    

 

   
Realizacja zadania: „Rozbudowa Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Grodźcu”. Zadanie znajduje się 
w wykazie do WPF na lata 2023-2025, z tego w roku 
2025 kwota 159 777,00 złotych. 

9 777,00 

 

 
   Razem: 169 476,32 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3135



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/163/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok 
      

 Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

 
1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 194 278,71 

   70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 194 278,71 

    w tym:  

    b) wydatki majątkowe 
194 278,71 

    w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 194 278,71  

 
2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 367 244,70 

 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 367 244,70 

    w tym: 
 

    b) wydatki majątkowe 367 244,70 

    w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 367 244,70  

    Razem 561 523,41 
      

 Przeznaczenie wydatków  

  Dział 
700    

   wydatki 
majątkowe   

 

   

Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 250 w Jasienicy wpisanym do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków i opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej remontu dachu wraz 
z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami”. Zadanie 
dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF 
na lata 2023-2025, z tego w roku 2025 kwota 336 
761,78 złotych. 

83 238,22 

 

   

Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 218 w Rudzicy wpisanym do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków 
i opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
remontu dachu wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i 
pozwoleniami”. Zadanie dofinansowane z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2023-2025, z tego w roku 
2025 kwota 308 959,51 złotych. 

111 040,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3135



  Dział 
900    

   wydatki 
majątkowe   

 

   

Realizacja zadania: „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Jasienica”. Zadanie dofinansowane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 
Strategicznych. Zadanie w wykazie przedsięwzięć do 
WPF na lata 2024-2025, z tego w roku 2025 kwota 
632 755,30 złotych. 

367 244,70 

    Razem: 561 523,41 

 
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3135



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/163/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok 

Zmniejszenie wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 200 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 
200 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 200 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 
000,00  

   Razem 200 000,00 

     
 Zmniejszenie wydatków  
     
 Dział 

600    
 wydatki bieżące   

   
Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej wraz z 
wykonaniem remontu instalacji p.poż i instalacji elektrycznej w 
pomieszczeniach na piętrze budynku GOK Biery 219 w soł. Biery 

200 000,00 

   Razem: 200 000,00 

Zwiększenie wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3135



   w tym: wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 
 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 
000,00  

   Razem 200 000,00 
     

 Zwiększenie wydatków  

 Dział 
700    

 wydatki bieżące   

   Remont instalacji przeciwpożarowej w budynku gminnym Biery 
219 GOK 9 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej i 
wykonanie remontu instalacji elektrycznej w budynku GOK Biery 
219  

191 000,00 

   Razem: 200 000,00 
     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3135


	UCHWAŁA NR XIV/163/25 RADY GMINY JASIENICA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 7
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 7
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 7
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 7
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 8
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	zm. § 6 w § 2
	zm. pkt 6 w § 2
	zm. pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-05-08T06:23:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




